
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

 

П Р И К А З 

 

__31.07.2018____                                                                    ____138___________ 

 

О внесении изменений  

в приложение № 1 к приказу управления финансов администрации 

города Мурманска от 29.04.2014 № 47 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

управления финансов администрации города Мурманска 

и урегулированию конфликта интересов»  

 

Во исполнение постановления администрации города Мурманска от  

16.04.2014 № 1057 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации города Мурманска и 

урегулированию конфликта интересов»,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Приложение № 1 к приказу управления финансов администрации 

города Мурманска от 29.04.2014 № 47 «О комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих управления финансов 

администрации города Мурманска и урегулированию конфликта интересов»,  

изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления финансов администрации города 

Мурманска  Осину Н.В. 

 

 

Начальник управления финансов                                               О.В. Умушкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение № 1 

к приказу управления 

финансов 

администрации города 

Мурманска 

от                №  ___ 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих управления финансов администрации города 

Мурманска и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Гончарова Елена Валерьевна - заместитель начальника управления финансов                               
администрации города Мурманска - председатель комиссии 

 

Осина Надежда Викторовна - заместитель начальника управления финансов                        
администрации города Мурманска – заместитель председателя комиссии 

 

Мусат Татьяна Валерьевна - заведующий сектора организационной и  
административной работы управления финансов администрации  города 
Мурманска – секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Федорова Ольга Юрьевна - начальник контрольно-ревизионного отдела 

управления финансов администрации города Мурманска 

 

Лепина Наталья Александровна - начальник отдела доходов и  
муниципального долга 

 

представители научных организаций и образовательных учреждений 

среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, 

деятельность которых связана с муниципальной службой. 
 

 


